｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣苗栗市文華國民小學

發文字號：府教務字第1120288530號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(65991_0288530_附件場次表.pdf、65991_0288530_來文.pdf)

檢送「113年度教師專業成長研習-夢的N次方工作坊」場
次表1份，詳如說明，請查照。

依據教育部國民及學前教育署（下稱國教署）112年12月
26日臺教國署國字第1120180398號函辦理。
為鼓勵教師持續精進課程教學，推動新課綱並實踐應用於

教學，讓教育現場充滿更多可能，國教署自104年起辦理
夢N素養導向實作共備產出型工作坊；113年規劃辦理素
養、多元、實踐家等類別共8場工作坊，支持並期待促成
更多跨校、跨縣市、跨領域教師專業社群的成立。

為鼓勵教師參與研習自主精進，並為避免影響教師研習權

益，請本權責核予參加教師公（差）假出席，以鼓勵教師

踴躍報名參加；各該場次報名，請依各委辦之地方政府函

轉研習計畫辦理。

正本：苗栗縣各國民小學、本縣各國中、本縣高中附設國中部

副本：本府教育處

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：林麗婷
電話：037-727018
傳真：037-727009
電子郵件：ting0914@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國112年12月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/28
08:50:51

第1頁，共1頁

教務處 112/12/28

1120050539